
 
Dz-13.0021.11.2021  

 

Uchwała Nr XXXVII/479/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7.07.2020 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 
na 2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 365 zł na zadaniu w dziedzinie D) do kwoty jak w tabeli 
poniżej:  
 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ  

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wymiana drzwi wejściowych (3 sztuki) - KS "Płaszowianka" 14 635 zł ZIS 

 
a kwotę w wysokości 3 365 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 

 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup sprzętu sportowego do wyposażenia siłowni na terenie 
KS "Płaszowianka" 

3 365 zł ZIS 

 
§ 2. 

 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
wskazuje się na liście zadań nowe zadania pn.: 
- remont ul. Albatrosów - wymiana nawierzchni asfaltowej; 
- remont ul. Wałowa - wymiana nawierzchni asfaltowej. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


